ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Queimadas, 25 de novembro de 2024.

RESULTADO DOS PROJETOS CONTEMPRADOS COM A LEI ALDIR BLANC EDITAL Nº003/2024 – PNAB

A Comissão de avaliação de projetos culturais da Aldir Blanc, junto com o Conselho Municipal de Cultura, torna público o resultado dos projetos
contemplados com a lei Aldir Blanc do edital de SUBSÍDIO A ESPAÇOS CULTURAIS.

Nº Espaço Cultural Representante da Instituição Nota1 Nota 2 Nota Final Resultado

01 Associação de Artesanato Belas Artes Silvana de Souza Monteiro 47,0 10,0 57,0 Aprovado

02 Associação Renascer  Francisco Erivan Gomes 50,0 5,0 55,0 Aprovado

03 Pessoa Jurídica: Cabra Produções Ana Calline da Silva Feliciano 50,0 5,0 55,0 Aprovado remanescente

de cotas

04 Instituto Musical Anton Bach Arthur Marques do Nascimento 47,0 0,0 47,0 Aprovado remanescente

de cotas

 O critério de desempate para classificação, foi atribuída a idade para quem atingiu a mesma nota.

CATEGORIA - COTAS

Nº Projeto Proponente Nota1 Nota 2 Nota Final Resultado

01 Grupo Capoçu: Memória, resistência, e tradição Clelson da Silva Manoel 47,0 10,0 57,0 Aprovado

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

ANGÉLICA FIGUEIREDO DE SOUZA

Secretária de Cultura e Presidente do Conselho Municipal de Cultura